
4WOG-1200.2712.104.2024 

Strona 1 z 1 
 

 
  

Gliwice, dnia 09 grudnia 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 09.12.2024 r., 

w procedurze podstawowej pn: Naprawa systemu wentylacji w budynku  

nr 6 Bytom. 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia  
– 229 675,88  zł brutto 

 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

lp. nazwa cena (brutto)  

1 

Zakład Remontowo-Budowlany  
Zdzisław Olczyk 

ul. 11 Listopada 51 
41-807 Zabrze 

NIP: 6480101246 

208 086,96 zł 
 

60 miesięcy gwarancji 

2 

Med. Investment Group Sp. z o.o. 
ul. Legionów 3 

42-600 Tarnowskie Góry  
NIP: 6452537836 

158 602,72 zł 
 

60 miesięcy gwarancji 

 
 
 
 
 
 
 
Julia Meler  
tel. 261 111 376 
09.12.2024 r. 


